АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.12.2019

                      № 1243

    г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 19.03.2019 № 259
В целях совершенствования оплаты труда работников

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 19.03.2019 № 259 «Об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Стадион Западный» города Новошахтинска, подведомственного Отделу культуры и спорта Администрации города Новошахтинска»:

1) пункт 1.8 раздела 1 исключить;
2) абзац первый пункта 4.4 раздела 4 изложить в следующей редакции:
«4.4. Работникам муниципального учреждения устанавливаются следующие ежемесячные выплаты за интенсивность и высокие результаты работы:»;

3) абзац первый пункта 4.9 раздела 4 изложить в следующей редакции:
«4.9. Фактические средства, поступающие от приносящей доход деятельности, могут  направляться на премирование работников в соответствии с локальным нормативным актом муниципального учреждения с учетом мнения представительного органа работников.»;
4) пункт 5.3 раздела 5 изложить в редакции:
«5.3. Размеры должностных окладов заместителей руководителя устанавливаются на 20 процентов ниже размера должностного оклада руководителя муниципального учреждения, главного бухгалтера – на 30 процентов ниже размера должностного оклада руководителя муниципального учреждения.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.12.2019.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей Главы Администрации города в пределах предоставленных полномочий по курируемым направлениям.
Глава Администрации города                                                     С.А. Бондаренко
Постановление вносит отдел по труду Администрации города